[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	3 сентября 2020 года
	№ 136/661

г. Иркутск

О формировании участковой избирательной комиссии и назначении членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса на участке для голосования, образованном в месте временного пребывания участников голосования для проведения голосования досрочных выборов Губернатора Иркутской области
В соответствии с пунктами 2.5, 4.1 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1804-7, пункта 8.3 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК России от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, с решениями Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) от 27 июля 2020 года № 130/632 и № 130/633 Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию № 1909 образованном в месте временного пребывания участников голосования, на территории Свердловского округа города Иркутска и назначить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса на избирательном участке  № 1909

1) Барановскую Валентину Фирсовну, 1960 года рождения, образование среднее профессиональное, старшую медицинскую сестру КДП ГБУЗ Иркутская областная клиническая больница, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

2) Батагаеву Елену Лазаревну, 1967 года рождения, образование высшее профессиональное, старшую медицинскую сестру ГБУЗ Иркутская областная клиническая больница ИПМУ «ДМС», предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области;

3) Дарханову Анну Сергеевну, 1981 года рождения, образование среднее специальное, старшую медицинскую сестру нефрологического отделения ГБУЗ Иркутская областная клиническая больница, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

4) Другову Валентину Гавриловну, 1955года рождения, образование среднее специальное, старшую медицинскую сестру пульмонологического отделения ГБУЗ Иркутская областная клиническая больница, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

5) Кулькову Марину Эдуардовну, 1962 года рождения, образование высшее профессиональное, заведующую терапевтическим отделением КДП ГБУЗ Иркутская областная клиническая больница, предложенную для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

6) Молчанову Наталью Николаевну, 1973 года рождения, образование среднее специальное, старшую медицинскую сестру пульмонологического отделения ГБУЗ Иркутская областная клиническая больница, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
7) Тюменцеву Дарью Алексеевну, 1986 года рождения, техника Иркутского научно-исследовательского технического университета, предложенного для назначения в состав комиссии Иркутским городское местное отделение Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ";
8) Чикичёву Тамару Викторовну, 1961 года рождения, образование высшее специальное, старшую медицинскую сестру гематологического отделения ГБУЗ Иркутская областная клиническая больница, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением в Иркутской области Политической партии «Гражданская Платформа».

2. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И. Жуковского.
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина